ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	04 августа 2016 года

17ч. 46 мин.

	    №  9 / 107 - 4

г. Костомукша

О регистрации  Раснера Михаила Иосифовича кандидатом

в депутаты Совета Костомукшского городского округа третьего созыва выдвинутого в порядке самовыдвижения  по одномандатному избирательному округу № 12

 Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета Костомукшского городского округа третьего созыва Раснера Михаила Иосифовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения по одномандатному избирательному округу №  12, и  необходимые для регистрации кандидата документы  требованиям Федерального закона от 12 июня 2002  года  № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Закона  Республики Карелия от  27 июня 2003г. № 683 - ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», руководствуясь  ст. 26 Закона Республики Карелия от  27 июня 2003г. № 683 - ЗРК «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная избирательная комиссия  г. Костомукша

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать Раснера Михаила Иосифовича, 1938 года рождения, кандидатом в депутаты Совета Костомукшского городского округа третьего созыва, выдвинутым в порядке самовыдвижения  по одномандатному избирательному округу № 12.

2.  Выдать кандидату в депутаты Совета Костомукшского городского округа созыва Раснеру Михаилу Иосифовичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3.  Направить настоящее решение в Центральную  избирательную комиссию Республики Карелия.

4. Сведения о зарегистрированном кандидате  Раснере Михаиле Иосифовиче  в установленном объеме направить в средства массовой информации.

5.  Опубликовать настоящее  решение  в газете «Новости Костомукши» и разместить на официальном  сайте  Костомукшского городского округа в разделе «Выборы 2016».
Председатель Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши

                          А.Н. Дмитриев
Секретарь Территориальной

избирательной комиссии г. Костомукши

                       С.А. Турчинович